
知ヶ崎お茶のみ会 18日(土) 知ヶ崎集会場

コスモスふれあい 11日(土) 江川舟江公民館

瀬戸ひよこ会 1１日(土) 瀬戸ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

サロン名 開催日 開催場所

村ふれあい 1８日(土) 村区公民館

明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましては、良いお年をお迎えのこ
ととお慶び申しあげます。旧年中は、地区振興会の各行事にご協力を賜り、厚くお礼
を申し上げます。
はやいもので、振興会も９年目を迎えることとなりました。志柿・瀬戸地区住民相
互の親睦と融和をより深め、明るく住みよい豊かな町づくりを目指し、本年も頑張っ
て行きたいと思います。
皆様にとりまして、健康で事故のない、楽しい良い年になることを祈念し、新年の
ごあいさつといたします。

２６年元旦 志柿地区振興会 役員一同

平成26年１月１日号《№93》

※１０：００～１２：００の開催となります。

編集・発行

志柿地区振興会
TEL23-5942

料理教室を開催します！

福祉生活部会では、男性と高齢者を対象に、
以下のとおり料理教室を開催いたします。
参加の方は、期限までに志柿ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ・
瀬戸ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰへお申込み下さい。

☎志柿 ２３－５９４２
☎瀬戸 ２２－０１１６

【男の料理教室】
日時 １月１７日（金）午前１０時から
場所 志柿地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ調理実習室
締切 １月9日（木）〆切
～メニュー～

○おろし鍋・吉野煮・さつま芋のポタージュ

【高齢者の料理教室】
日時 ２月１３日（木）午前１０時から
場所 志柿地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ調理実習室
締切 ２月6日（木）〆切
メニューは来月号に掲載します。

エプロン・三角巾をご持参ください。
参加料無料。先着１５名まで。

成人式が開催されます！

市では、平成５年４月２日から同６年４
月１日までに生まれた人を対象に、「成人
式」を開催されます。新成人の皆さんは、
ぜひご出席ください。ご家族の方も式典を
ご覧いただけます。

【日時】１月３日（金）

【受付】午前１０時から

【開始】午前１１時から
【場所】天草市民センター
※お問い合わせ
生涯学習課☎２３－１１１１


